Споживач розраховується з Постачальником
за електричну енергію за цінами, що визначаються
відповідно до механізму визначення ціни
електричної енергії, згідно з обраною Споживачем
комерційною пропозицією, яка є додатком 2 до
цього Договору. Загальна вартість договору:
1330000,00 грн. (один мільйон триста тридцять
тисяч грн. 00коп.), в т.ч. ПДВ - 221666,67 грн.
(двісті двадцять одна тисяча шістсот шістдесят
шість грн. 67 коп.). Ціна за спожиту електричну
енергію в 2021 році без урахування тарифів на її
розподіл складає 2074,56 грн. за 1000 кВт/год., в
т.ч. ПДВ - 345,76 грн.»